Ego Margeria domina de Rosthorne in ligia

potestate mea dedi—Hugoni de Venables, et heredi-

bus suis, [certain lands in Rosthorne]. Testibus, do-

mino Willielmo de Venables, domino Warino de Ver-

non, domino Alano de Tatton, domino Willielmo de

Venables juvene, Viviano de Davenport, Ranulpho de

Arclid, Ricardo de Blakenhall, Ada de Legh, Willielmo

de Mara, Willielmo de Mobberley, Aytropo de Mil-

lington, Ricardo clerico, et aliis.

These two deeds were made tempore Hen. HI. at one

time, coram iisdem testibus.

Sciant^——Ranulfus de Starkey et Ellena uxor mea
dedimus—Hugoni de Venables et haeredibus suis,

quartam partem totius villae de Rosthorne cum perti-

nentiis, et quartam partem niolendini—Excepta terra,

quae prius data fuit monialibus Cestriae—Reddendo
inde annuatim duodecem denarios in festo sancti Johan-

nis Baptistae, pro onini servitio. Testibus, Thoma de

Sondbach, Johanne capellano fratre ejus, Henrico

capellano de Budworth, Ricardo capellano de Torperley,

Thoma capellano de Rosthorne, Willielmo de Massy,

Ricardo clerico, et ahis.

Ego Ranulfus Starkey confirmavi et quietum

clamavi Willielmo de Venables domino de Kinderton,

et hasredibus suis, totum servitium, homagium, et red-

dituui duodecem denariorum annui redditus, quEe Ri-

cardus Starkey pater mens annuatim quondam solebat

recipere de preedicto Willielmo de Venables, pro quarta

parte villae de Rosthorne, &c. This deed was made anno
1286, or thereabouts.

Omnibus Christi fidelibus—Hugo de Venables miles

salutem—Noveritis me concessisse Johanni de Legh, et

Ellenae uxori ejus, et hseredibus vel assignatis ejusdem
Johannis, totum jus et clameum quod habeo in omnibus
terris et tenementis redditibus et servitiis, quse vel quas

dictus Johannes et Ellena habuerunt ex dimissione et

feoffamento Willielmi Venables fratris mei, in villa de

Rosthorne : ita quod nee ego Hugo, nee ha;redes mei,

aliquod jus aut clameum—exigere poterimus, praeter

exitum redditus duodecem denariorum, et unius paris

albarum cheirothecarum ad festum nativitatis Sancti

Johannis Baptistae, &c. Testibus domino Roberto de

Holland tunc justiciario Cestriae, &c. Datum apud
Marston die Parascenae% anno Domini 1308, (2 Ed. H.)

Omnibus Christi fidelibus—Willielmus filius Willielmi

Venables de Bradwell salutem. Noveritis me remisisse

Johanni de Legh totum jus in terris et tenementis in

Rosthorne, quae praedictus Johannes habuit ex dono
Willielmi patris mei, &c. Testibus domino Petro de

Warburton, Willielmo de Baggiley militibus, Willielmo